中共上海市科技教育工作委员会办公室（通知）
沪科教党办〔2006〕13号
关于转发《关于组织开展第一届“上海市科教党委系统
青年科技创新人才奖”评选工作的方案》的通知
各委、局、高校、科研院所党委（组），各直属单位党组织，市民办高校党工委：
市科教党委人才办和市科教团工委共同拟订的《关于组织开展第一届“上海市科教党委系统青年科技创新人才奖”评选工作的方案》已经市科教党委领导同意，现转发给你们，请按照有关要求切实组织好评选工作。
特此通知。
中共上海市科技教育工作委员会办公室
                                     2006年4月3日
关于组织开展第一届“上海市科教党委系统
青年科技创新人才奖”评选工作的方案
为深入贯彻党的十六大、十六届五中全会和全国科学技术大会精神，推动青年科技创新行动的全面实施，进一步组织动员广大科教青年积极投身科教兴市的伟大实践，培养创新精神，提高创新能力，努力营造良好的创新氛围，促进大批优秀青年人才脱颖而出，激励青年人才进行科技创新，为上海的科技进步、经济和社会发展贡献力量，经研究，市科教党委人才办和市科教团工委将在今年“五四”前后，将集中评选表彰本系统在科技创新中表现突出的青年人才。
一、评选范围

1、在实施技术开发项目、社会公益项目、重大工程项目及国家安全项目中完成重大科学技术创新并做出突出贡献的本系统青年；
2、在产品、工艺、材料及其系统等方面有重大技术发明的本系统青年；
3、在高科技研究领域有重大成果，并已转化为高科技产业，使生产力得以明显提高的本系统青年；
4、在科研开发、科技成果推广转化等方面做出突出成就，并且领导高科技实业，促进人才与项目对接，加速科技和经济紧密结合的青年科技企业经营管理者等。

二、评选资格

1、年龄为40周岁以下（1966年5月后出生）的从事科研工作的青年（含企业经营管理者）。

2、热爱祖国，拥护党的基本路线，有良好的职业道德。

3、一般应具有高级专业技术职称。

4、符合以下条件之一者：
（1）为科技创新及科技成果产业化作出突出贡献。

（2）技术创新成绩突出，在科技成果开发、推广、应用中取得重大成绩并获得显著经济效益。

（3）以科技进步促进社会发展，获得显著社会效益。

三、名额分配及申报方式

1、各科研院所、各高校、各有关单位原则上限报候选人1—2名。 经所在单位党委推荐、将推荐表及候选人事迹材料一并报送第一届“上海市科教党委系统青年科技创新人才奖”评选活动组委会办公室（以下简称“评选活动组委会办公室”）。
2、也可采取自荐方式，须有二名具有高级职称专家提供书面意见，并将推荐表及事迹材料直接报送评选活动组委会办公室（请注明“自荐”字样）。
四、组织领导

1、本次评选活动由市科教党委主办，市科教党委系统人才工   作领导小组办公室、市科教团工委承办。

2、成立评选活动组织委员会。由主办单位负责同志及有关单位领导和部门负责人组成，负责评选活动组织领导工作（名单另定）。

3、成立评选委员会。 由科学研究和高新技术产业化领域的知名专家、学者和企业家组成，负责评选（名单另定）。

4、评选活动组织委员会下设办公室，设在市科教团工委，具体负责评选活动的日常事务工作。
五、有关事项
1、此次活动时间紧，涉及面广，各单位要认真、及时地组织好本单位青年科技创新人才的推荐、选送工作。
2、各单位的推荐工作于4月15日前完成，并于4月18日前报送“第一届上海市科教党委系统青年科技创新人才奖推荐表”及候选人事迹材料（2000字）、候选人事迹简介（500字）和获奖证书复印件（所有材料一式三份，附电子版）。
3、各单位确定评选工作联络员，并于4月7日前将联络员回执传真到评选活动组委会办公室.（传真：23112902）
4、评选办公室联系人：徐进  俞真

联系电话：23112906、23112585    E-mail：shkjtw@126.com
联系地址：大沽路100号3017室   邮政编码200003

传　　真：23112906

相关网址：www.stehr.sh.cn

http://chance.stcsm.gov.cn

附件：1、第一届“上海市科教党委系统青年科技创新人才奖”
评选推荐表
2、评选工作联络员回执
上海市科教党委系统人才工作领导小组办公室
共青团上海市科技教育工作委员会
2006年4月4日
附件1：
第一届“上海市科教党委系统青年科技创新人才奖”
候选人推荐表
	姓    名

	性    别

	照
片

	政治面貌

	民    族

	出生年月

	学历学位

	单位、部门

	职    务

	职    称

	单位地址

	邮 编

	单位电话

	传 真

	手  机

	E－mail

	曾
获
荣
誉

	主 要 事 迹
	（ 可附页 ）

	单
位
部
门
推
荐
意
见
	部门负责人：
年    月    日

	单
位
党
委
意
见
	单位（盖章）                负责人（签名）
                                   年    月   日

	评
委
会
意
见
	年    月   日

	评选
活动
组委
会审
核意
见
	年    月   日

	备
注

注：此表请一式三份，可在上海人才网上下载www.stehr.sh.cn.
附件2：
评选工作联络员回执
	姓 名
	单 位、部 门
	联系电话
	手  机

	Email

	传  真

   注：此回执请于4月7日前传真至23112902。
主题词：科技创新　人才　评选　工作　通知
上海市科教党委办公室
2006年4月4日印发

（共印120份）
- 6 -
- 1 -